
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Jasło dotyczącego powierzenia zadania o charakterze 
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło 
uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie z Miastem Jasło w sprawie powierzenia Miastu Jasło organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Jasło.

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadania określonego w §1 określa porozumienie stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 76152476-467D-4863-AD2E-201631464969. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/43/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 5 marca 2019 r.

Porozumienie

z dnia .................... 2019 r.

porozumienie dotyczy realizacji zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

W dniu................  pomiędzy Gminą Jasło, reprezentowaną przez Wójta Gminy Jasło Pana  Wojciecha 
Piękosia za kontrasygnatą Skarbnika Gminy Jasło Pana Janusza Pawlika,  a Miastem Jasło, reprezentowanym 
przez  Burmistrza Miasta Jasła  Pana Ryszarda Pabiana za kontrasygnatą Skarbnika Miasta Jasła Pana Jacka 
Borkowskiego zostało zawarte porozumienie o następującej treści:

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Miastu Jasło wykonanie  zadania publicznego w zakresie 
organizacji i realizacji lokalnego transportu  zbiorowego na terenie Gminy Jasło.

§ 2. Zadanie będące przedmiotem porozumienia Miasto Jasło będzie wykonywało na obszarze Gminy Jasło 
przez  Miejską Komunikację Samochodową w Jaśle Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. P. Skargi 84, 
zwaną dalej MKS.

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 niniejszego porozumienia polegała będzie na publicznym 
przewozie osób i ich bagażu wykonywanym jako przewozy regularne:

1) Wykonywane według rozkładu jazdy podanego do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
przystankach;

2) Wsiadanie i wysiadanie pasażerów odbywać się będzie na przystankach określonych w rozkładach jazdy.

3) Zadanie będzie realizowane według tras i kursów wykazanych w dalszej części niniejszego porozumienia.

§ 4. Pokrycie kosztów realizacji powierzonego zadania następowało będzie z dochodów uzyskanych z tytułu 
sprzedaży biletów na trasach przewozu realizowanych na terenie gminy Jasło przez MKS oraz dopłaty udzielonej 
z budżetu Gminy Jasło do kosztów  powierzonego zadania w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy).

§ 5. 1. Dopłata będzie przekazana w następujących ratach:

a) za miesiące styczeń, luty, marzec 2019 roku w kwocie 130 000,00 zł  (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 
00/100 groszy) płatne do 31 marca 2019 roku;

b) za miesiące od  kwietnia do listopada 2019 roku w kwocie po 13 333,00 (słownie: trzynaście tysięcy trzysta 
trzydzieści trzy złote 00/100 groszy), za każdy z tych miesięcy, płatne do ostatniego dnia miesiąca za dany 
miesiąc;

c) za miesiąc grudzień 2019 roku w kwocie 13 336,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy trzysta trzydzieści sześć 
złotych 00/100), płatne do 15 grudnia 2019 roku. 

§ 5. 2. Dopłata do kosztów realizacji powierzonego zadania, o której mowa w § 4 przekazywana będzie na 
rachunek bankowy Urzędu Miasta w Jaśle w Banku Spółdzielczym w Bieczu, Oddział w Jaśle 87 8627 1011 2001 
0048 6891 0001.

§ 6. Każda zmiana polegająca na likwidacji kursu, zmiany jego godzin wymaga uzgodnienia z Gminą Jasło.

§ 7. Porozumienie niniejsze może zostać wypowiedziane przez każdą ze stron z zachowaniem 1 miesięcznego 
terminu wypowiedzenia liczonego na koniec miesiąca kalendarzowego.

§ 8. Porozumienie zawiera się na okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. nie dłużej jednak niż do rozpoczęcia 
świadczenia w pełnym zakresie usług w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Jasło przez 
Powiatowo - Gminny Związek Komunikacyjny.

Id: 76152476-467D-4863-AD2E-201631464969. Podpisany Strona 1



§ 9. W terminie do dnia 15 stycznia 2020  r. miasto Jasło przedłoży Gminie Jasło  pisemną informację 
o sposobie wykorzystania otrzymanej dopłaty.

§ 10. Gmina Jasło zastrzega, ze kwota dopłaty nie może przekroczyć kwoty 250 000,00 brutto (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy).

§ 11. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie  przepisy kodeksu 
cywilnego i ustawy o finansach publicznych.

§ 12. Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 13. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

WYKAZ LINII MKS NA TERENIE GMINY JASŁO
(w/g stanu na Luty 2019r.)

1. Jasło, ul.Rynek – Brzyście - Osobnica Wysłanka  (14 kursów T i P)

2. Jasło, ul.Rynek - Kowalowy     (11 kursów T i P)

3. Jasło, ul.Rynek - Gorajowice    (12 kursów T i P)

4. Jasło, ul.Farna – Łaski – Wolica  (15 kursów T i P)

5. Jasło, ul.Czackiego – Niegłowice  (4 kursy T i P)

6. Jasło, ul.Czackiego – Osobnica Górna  (36 kursów T i P)

7. Jasło, ul.Czackiego – Jareniówka – Trzcinica  (12 kursów T i P)

8. Jasło, ul.Dworcowa – Jareniówka - Opacie ( 4 kursy T i P)

9. Jasło, ul. Rynek - Warzyce - Bierówka  (34 kursy T i P)

oraz inne kursy przejeżdzające przez w/w miejscowości gminy Jasło tj. do miejscowości gminy Dębowiec 
oraz Tarnowiec.

T - kurs Tam

P  - kurs Powrót

Id: 76152476-467D-4863-AD2E-201631464969. Podpisany Strona 2




